
 

  
 via Pascoli 33 

06123 Perugia 
IL DIRETTORE 
Prof. Andrea 
SASSI 

075 585 2400 
andrea.sassi@unipg.it 
PEC: 
dipartimento.giuris@cert.u
nipg.it 

         D.D. N. 89/2025 
      

 

         IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.D. n. 81/2025 con il quale è stata attivata la procedura comparativa per titoli 
e colloquio per l'attribuzione di n. 1 contratto di collaborazione esterna di Euro 
15.000,00 della durata di mesi 12. 
Il contratto è destinato allo svolgimento di attività di ricerca “Analisi dello stato 
dell’arte in materia di certificazione degli ambienti confinati e sospetti di 
inquinamento, con particolare riferimento al quadro normativo vigente” nell’ambito 
del progetto COMMISSIONECERTIFICAZIONE_UNIPG; 
 
VISTA la comunicazione del Responsabile scientifico, prof. Stefano Cairoli; 
 
VISTA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice del bando di concorso di 
cui sopra; 
 

DECRETA 
 
la nomina della sottoelencata Commissione giudicatrice per la procedura comparativa 
per titoli sopra descritta: 
 
- Prof. Stefano       CAIROLI P.A. Membro 
- Prof. Dario         CALDERARA   P.A. Membro 
- Prof.ssa Luisa    MONTEROSSI P.A. Membro 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua 
prossima seduta. 
 

 
IL DIRETTORE 

     Prof. Andrea Sassi 
    F.TO ANDREA SASSI 

    
 

 

 
 

   
Oggetto: 

 
Nomina 
Commissione 
per procedura 
comparativa 
Collaborazione 
esterna 
 
Perugia, 
20.08.2025 
 

 


